
Pirmoji TAU absolventų laida Kretingoje 
Lidija UMBRASIENĖ, 2013 01 03 

 
Gruodžio m ėn. išklausiusiems 2-j ų metų kurs ą Kretingos Tre čiojo amžiaus 

universiteto (TAU) studentams buvo įteikiami diplomai. Švent ė vyko Kult ūros centro 

salėje. Į ją rinkosi pasipuošę senjorai ir svečiai. Absolventai iškilmingai įnešė TAU herbą, 

sugiedojo senjorų himną. Renginyje dalyvavo Kretingos rajono meras Juozas Mažeika, 

savivaldybės, Kultūros centro atstovai, vienuolis brolis Bernardas. Kretingiškius sveikino 

kolegos iš Telšių, Rietavo, Marijampolės ir mes, 5 palangiškiai. Po sveikinimo kalbų meras 

įteikė diplomus Kultūros, sveikatos ir dvasinio tobulėjimo fakultetų 96 absolventams. Jų 

amžius – nuo 50 iki 85 m. Pedagogų švietimo centro, kuruojančio TAU veiklą, direktorė 

Adelė Mazeliauskienė pasidžiaugė aktyviais pagyvenusio amžiaus kretingiškiais, kurie į 

paskaitas ateidavo kaip į šventę, aktyviai dalyvaudavo išvykose. Senjorai bendraminčių 

būryje jautėsi sveikesni, svarbūs ir reikalingi. Atsidėkodamos fakultetų dekanės dovanojo 

direktorei Adelei metraščius – gražiai iliustruotas savo veiklos knygas.  

Palangos TAU – 25-asis Lietuvoje, skaičiuojantis tik 3 mėn. Direktorė V. Želvienė dėkojo 

kaimynams už vertingas konsultacijas, bendradarbiavimą.  

 


